



## URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak: PO-II-370/ZZP-3/41/13

Szczecin, dnia 02 września 2013 r.

### STRONA INTERNETOWA UMS

**Dotyczy: Zamówienie w ramach inwestycji „Porty Zalewu Szczecińskiego – poprawa jakości infrastruktury szansą na rozwój”**

- 1. Przebudowa infrastruktury dostępowej w porcie Lubin – zabezpieczenie ścianki szczelnej nasady falochronu północnego narzutem kamiennym,**
- 2. Przebudowa nabrzeży w Basenie Północnym Bazy Oznakowania Nawigacyjnego w Szczecinie – wykonanie konstrukcji slipu opartej na ściance szczelnej.**

W związku z pytaniami z dnia 2 września 2013 r. dotyczącymi wymienionego w tytule przetargu skierowanymi przez jednego z Wykonawców, działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013 r. poz. 907), Zamawiający wyjaśnia:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o podanie sposobu/metody przymocowania szyny do HEB 140.

#### Odpowiedź

Zamawiający przewidział typowe systemowe mocowanie szyny do HEB 140 na przykład za pomocą kłem spawanych bądź przykręcanych z noskami.

#### Pytanie nr 2

Z uzyskanych informacji (karta techniczna i przedstawiciel dystrybutora) – zestaw malarski NOXYDE nie jest farbą epoksydową. Prosimy o podanie grubości powłoki malarskiej?

#### Odpowiedź

Zamawiający do malowania przewidział zastosowanie farby epoksydowej o minimalnej grubości powłoki malarskiej na sucho 300 mikrometrów.

1 z 2



## URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

### Pytanie nr 3

W ST Zamawiający dopuszcza zastąpienie zasypy pod konstrukcją np. siatką z tworzywa sztucznego, zaś w przedmiarze jest siatka stalowa. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju siatki.

### Odpowiedź

Do wykonania robót powinna być użyta siatka z tworzywa sztucznego.

### Pytanie nr 4

Gdzie Zamawiający przewiduje odwóz urobku z robót czerpalnych? Czy grunt będzie wywożony zgodnie z obowiązującymi przepisami? Z przedmiaru wynika iż roboty czerpalne można wykonać z lądu, czy Zamawiający to potwierdza?

### Odpowiedź

Wywóz urobku z prac czerpalnych winien być wykonany na dowolne pole refulacyjne wymienione w decyzji środowiskowej oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, Zamawiający dopuszcza wykonanie prac z lądu.

NACZELNIK  
Wydziału Oznakowania Nawigacyjnego

*Piotr Jesion*

2 z 2



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze  
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO

